Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения

Р Е Ш Е Н  И  Е № 92
21 внеочередная сессия                                                 с. Кулаково
четвертый созыв                                                       от 25 марта 2022 года
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Красноволжское сельское поселение»
утвержденные Решением собрания депутатов Красноволжского сельского поселения от 20.12.2012 № 163
              В соответствии со  ст. 24 и 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноволжского сельского поселения Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения  решило:

        1.  Внести изменения в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Красноволжское сельское поселение» в части изменения вида территориальной зоны земельных участков с кадастровым номером 12:02:0080102:683, площадью 10004 кв.м,  кадастровым номером имеющего местоположение: примерно в 100 метрах по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район,  с. Владимирское, ул. Владимирская, дом 4 категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, с  СХ-1 «Зона сельскохозяйственных угодий» на  СХ-5 «Зона размещения объектов сельскохозяйственного назначения V класса», утвержденные Решением собрания депутатов Красноволжского сельского поселения от 20 декабря 2012 года № 163

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Председатель Собрания депутатов,

глава Красноволжского сельского поселения                           С.В. Архипов